
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 9Ceník  SKU0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

761,00

Název: autobaterie LEVTRA 12V/44Ah
Kód Skarab: 708175

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

10,80

Náhrady:

1

794,00

Název: autobaterie LEVTRA 12V/50 AH
Kód Skarab: 708176

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

15,00

Náhrady:

2

929,00

Název: autobaterie LEVTRA 12V/55Ah
Kód Skarab: 618286

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

10,50

Náhrady:

3

1 077,00

Název: Autobaterie LEVTRA 12V/60Ah
Kód Skarab: 601645

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

13,85

Náhrady:

4

1 279,00

Název: autobaterie LEVTRA 12V/74AH
Kód Skarab: 628205

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

18,00

Náhrady:

5

1 463,00

Název: autobaterie LEVTRA 12V/80AH
Kód Skarab: 622549

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

17,95

Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 9Ceník  SKU0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 489,00

Název: autobaterie LEVTRA 12V/90Ah
Kód Skarab: 708177

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

22,12

Náhrady:

7

1 489,00

Název: autobaterie LEVTRA 12V/100Ah
Kód Skarab: 618291

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

17,00

Náhrady:

8

1 818,00

Název: Autobaterie LEVTRA 12V/110Ah
Kód Skarab: 601646

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

27,16

Náhrady:

9

1 830,00

Název: autobaterie LEVTRA 12V/120Ah
Kód Skarab: 97256

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

31,55

Náhrady:

10

2 351,00

Název: autobaterie LEVTRA 12V/140Ah
Kód Skarab: 618293

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

18,00

Náhrady:

11

2 743,00

Název: autobaterie LEVTRA 12V/170AH
Kód Skarab: 708178

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

41,50

Náhrady:

12



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 9Ceník  SKU0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

2 743,00

Název: Autobaterie LEVTRA 12V/180AH 1000A
Kód Skarab: 501594

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

38,95

Náhrady:

13 513*223*223, vhodné do těžkých provozů a terénů,

stavebních strojů, chladírenských vozů, otřesuvzdorná

3 906,00

Název: autobaterie LEVTRA 12V/225Ah
Kód Skarab: 604137

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

57,55

Náhrady:

14

1 328,00

Název: autobaterie LEVTRA 6V/165AH
Kód Skarab: 700593

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

21,02

Náhrady:

15 Startovací proud=900A  délka=350mm 

šířka=175mm  výška=231mm

180,00

Název: Kabely startovací, 200A 2,5m
Kód Skarab: 601648

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,80

Náhrady:

16

194,00

Název: kabely startovací 400A, 4m
Kód Skarab: 624514

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,10

Náhrady:

17

245,00

Název: kabely startovací 600A, 4m
Kód Skarab: 624515

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,40

Náhrady:

18



Platnost od 10.12.2019

Strana: 4 / 9Ceník  SKU0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

602,00

Název: kabely startovací 500 AMP, 5 m
Kód Skarab: 600744

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,80

Náhrady:

19

369,00

Název: kabely startovací 600A, 8m
Kód Skarab: 624517

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

20

302,00

Název: kabely startovací 600A 6M
Kód Skarab: 624516

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

21

343,00

Název: kabely startovací 800A, 6m
Kód Skarab: 624519

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,90

Náhrady:

22

676,00

Název: kabely startovací 1200A, 6m
Kód Skarab: 624523

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,70

Náhrady:

23

1 092,00

Název: kabely startovací 1500A 6m
Kód Skarab: 624525

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

4,45

Náhrady:

24



Platnost od 10.12.2019

Strana: 5 / 9Ceník  SKU0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 498,00

Název: Autonabíječka BOSCH C3
Kód Skarab: 500182

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,25

Náhrady:

25 Balení: 1 Nabíječka C3 pro osobní vozy, motocykly.

Nabíječka je plně automatická a vlastní proces

dobíjení lze ovlivnit výběrem čtyř režimů.

Samostatnou funkcí je přepínací režim s udržovacím

nabíjením. Nabíječka C3 je vhodná pro akumulátory s

kapacitou 1,2 až 14 Ah v případě 6V. Při 12V je

vhodná pro baterie 1,2-120Ah.V obou případech není

důležité, zda jde o olověné akumulátory s

elektrolytem konstrukce WET, AGM, GEL nebo

VRLA.

K připojení do elektrické sítě slouží plochá EU

vidlice na téměř dvoumetrovém kabelu. Ovládání

nabíječky je plně interaktivní. Všechny stavy jsou

obsluze signalizovány pomocí několika barevných

diod a kvalitní nabíjení tak s touto nabíječkou zvládne

opravdu každý. Nabíječka disponuje automatickým

režimem impulzního nabíjení při napětí akumulátoru

mezi 7,5 a 10,5 V, který přispívá k regeneraci hluboce

vybitých akumulátorů. Po dokončení nabíjení se

rovněž automaticky spouští udržovací režim.

Nabíjecí napětí (V): 6/12

Nabíjecí proud Eff./aritm. (A): 3,8

Startovací proud max./1V (A):  

Síťové napětí (V): 230

Příkon max. nabíjení/start (W): 60

Typ baterie:

AGM, GEL, MF, VRLA, WET-klasické

Jmenovitá kapacita baterie 15h min-max (Ah):

1,2-120

Regulačních stupňů: 4

Délka (mm): 185

Šířka (mm): 81

Výška (mm): 55

Váka (Kg): 1.25 kg

2 387,00

Název: Autonabíječka BOSCH C7
Kód Skarab: 500149

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,50

Náhrady:

26 Nový model s funkcí memory (paměť posledního

nabíjení)

BOSCH C7 12/24V 7A nabíječka autobaterií

Je určena pro nabíjení akumulátorů osobních a

nákladních vozidel. Jmenovité napětí vhodného

akumulátoru pro nabíjení touto nabíječkou je 12 a 24

V, přičemž kapacita 12V akumulátoru může být od 14

do 230 Ah, 24V akumulátoru od 14 do 120 Ah.

Nabíjení probíhá plně automaticky a lze volit ze šesti

různých režimů. Samostatnou funkcí je opět

udržovací nabíjení akumulátorů konstrukcí WET,

AGM, GEL nebo VRLA (olověný akumulátor s

elektrolytem). K připojení do elektrické sítě slouží

plochá EU vidlice, ovládání nabíječky je plně

interaktivní a pozornosti by neměla ujít funkce

zálohování/napájení. Nabíječku C7 tak lze používat i

k napájení elektrických systémů vozidla v době, kdy

je nabíjen akumulátor. Všechny kroky nabíjení jsou

obsluze signalizovány pomocí několika barevných

diod. Po dokončení nabíjení se automaticky spouští

udržovací režim s nabíjecím proudem 1,5 A.

Nabíječka disponuje automatickým režimem

impulzního nabíjení při napětí akumulátoru mezi 7,5 a

10,5 V, který přispívá k regeneraci hluboce vybitých

akumulátorů.

PARAMETRY:

Nabíjecí napětí (V): 12/24

Nabíjecí proud Eff./aritm. (A): 7

Startovací proud max./1V (A):

Síťové napětí (V): 230

Příkon max. nabíjení/start (W): 135

Typ baterie: AGM,Gel, VRLA, Wet-klasické

Jmenovitá kapacita baterie 15h min-max (Ah):

14-230Ah/12V 14-120Ah/24V

Regulačních stupňů: 6

Délka (mm): 197

Šířka (mm): 108

Výška (mm): 65

673,00

Název: Autonabíječka 6AMP 6/12V
Kód Skarab: 624520

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

27

730,00

Název: autonabíječka 8AMP 6/12V
Kód Skarab: 624521

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

Náhrady:

28

2 972,00

Název: vozík startovací s pomocným startem
12/24V 300A

Kód Skarab: 707272

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

48,00

Náhrady:

29

3 793,00

Název: vozík startovací s pomocným startem
12/24V 360A

Kód Skarab: 625793

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

48,00

Náhrady:

30



Platnost od 10.12.2019

Strana: 6 / 9Ceník  SKU0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

251,00

Název: Svorka elektrická propojovací
Kód Skarab: 605569

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

Náhrady:

31

234,00

Název: Svorka elektrická propojovací modrá
Kód Skarab: 605568

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

32

16,00

Název: svorka baterie + mosaz AKU kovaná CR+
Kód Skarab: 6327

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,08

Náhrady:

33

16,00

Název: svorka baterie  - mosaz AKU kovaná CR-
Kód Skarab: 6328

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,08

Náhrady:

34

31,00

Název: svorka baterie - Pb 95mm Tatra
Kód Skarab: 1250

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

35

31,00

Název: svorka baterie + Pb 95mm Tatra
Kód Skarab: 1249

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

36



Platnost od 10.12.2019

Strana: 7 / 9Ceník  SKU0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

31,00

Název: svorka baterie +Pb 70mm Liaz
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 95919

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

37

31,00

Název: svorka baterie - Pb 70mm Liaz
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 95920

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,12

Náhrady:

38

25,00

Název: svorka baterie mini
Kód Skarab: 600746

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

Náhrady:

39

69,00

Název: svorka baterie červená+černá
Kód Skarab: 600972

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

40

15,00

Název: svorka nabíjení 40A černá
Kód Skarab: 97987

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

41

15,00

Název: svorka nabíjení 40A červená
Kód Skarab: 97988

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

42



Platnost od 10.12.2019

Strana: 8 / 9Ceník  SKU0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

30,00

Název: svorka nabíjení 90A červená
Kód Skarab: 97989

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

Náhrady:

43

30,00

Název: svorka nabíjení 90A černá
Kód Skarab: 97990

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

44

263,00

Název: vidlice pomocného startu (-) TATRA,
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 91913

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

45

263,00

Název: vidlice pomocného startu (+) TATRA,
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 91912

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

46

56,00

Název: Hustoměr chladící kapaliny
Kód Skarab: 91373

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

47

44,00

Název: Hustoměr elektrolytu akumulátoru
Kód Skarab: 91374

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

48



Platnost od 10.12.2019

Strana: 9 / 9Ceník  SKU0016

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

231,00

Název: multimetr EM320A
Kód Skarab: 627775

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

49

225,00

Název: multimetr digitální
Kód Skarab: 700317

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

50

450,00

Název: multimetr UT33C
Kód Skarab: 648329

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

51

87,00

Název: Kontakt sprej 400ml SJD
Kód Skarab: 625731

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

Náhrady:

52 Kontaktní sprej je přípravek pro údržbu a čištění

zařízení jako jsou zapalovací svíčky, jističe, 

kabely, konektory, zástrčky, pojistky apod. Zlepšuje

elektrické kontakty a eliminuje zkraty tím, 

že dokonale odpuzuje a vytěsňuje vodu a vlhkost.

Čistí a chrání kontakty před korozí. Intenzivně 

čistí elektrický systém, usnadňuje vznícení ve

spalovacích motorech, chrání proti oxidaci

elektrických svorek, hloubkově penetruje, poskytuje

vynikající vodivost a vytváří ochrannou vrstvu proti

přepětí.

116,00

Název: vazelína ve spreji VETRIX K2
Kód Skarab: 610714

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

53 Technická vazelína ve spreji - K2 Vetrix

Zabezpečí kovové povrchy před korozí, konzervuje a

maže části z kovu, umělých hmot a gumy, nebo chrání

kontakty akumulátoru před oxidací. 

Najde široké uplatnění v domácnosti a všude tam, kde

je potřebná hladká a lehká činnost převodů a

pohyblivých částí zařízení. 

Je velice odolný vůči působení vody, soli, kyselinám

a zásadám. 

Ideální na aplikaci do pantů, zámků, motorů,

přehazovaček apod.


